
 

 

MiniChessChampionsLiga Torneo n.003 Cinisello B. (MI) 12/01/2020 

Calendario 

id Club Indirizzo Preiscriz. Chiusura Data Controllo Inizio  

1 Accademia 
Scacchi Milano Via de Amicis 17 Milano 22/11/2019 16:00:00 24/11/2019 08:45:00 09.00 46 

2 C.S.Casalese 
Pedrazzini 

Casalpusterlengo via A. 
Modigliani 3 c/o bar La 
Piazzetta. 

13/12/2019 16:00:00 15/12/2019 13:45:00 14.00 28 

3 CS AUSER 
Insieme 

Cinisello Balsamo piazza 
Costa 23 Sede AUSER 
Insieme 

10/01/2019 16:00:00 12/01/2020 08:45:00 09.00 59 

4 CS Cerianese Via G. Garibaldi, 54 Erba 
CO Istututo San Vincenzo 31/01/2020 16:00:00 02/02/2020 14:15:00 14.30  

5 CS Ghedi Ghedi (BS) 29/02/2020 16:00:00 01/03/2020 14:15:00 14.30  

 

 

 

MiniChessChampionsLiga Torneo n.003 Cinisello B. (MI) 12/01/2020 

Classifica generale squadre 

id Squadra Città 
Punti 

Clas. 
Gioc P.S. P.I. 1a 2a 3a 4a 

1 005-ASM-TUSAT 1  Milano  27 3 23 41,5 8,5 8 13 12 

2 003-CS Casalese  Casalpusterlengo  26 3 19 32,5 12 9,5 6 5 

3 007-ASM-TUSAT 2  Milano  22 3 15 30 6,5 7,5 9 7 

4 010-Cinisello Condor  Cinisello Balsamo  16 2 10 18,5 6,5 6 4 2 

5 001-ASM-SDM1  Milano  13 2 8 16 5 1,5 3,5 6 

6 013-Ceriano Pedoni Corsari  Ceriano Laghetto  13 1 6 13 2,5 3,5 3 4 

7 006-ASM-Convitto Longone  Milano  10 2 7 14 3 4 4,5 2,5 

8 014-Ceriani in Erba  Ceriano Laghetto  10 1 5 11 4 3 2 2 



9 009-Cinisello Aquile  Cinisello Balsamo  9 3 8 18,5 3 5 7,5 3 

10 012-Chess Projects Pirates  Milano  9 1 5 10 2 4 1 3 

11 CITTA' DI CREMA 01  CREMA  8 2 8 15,5 2,5 3 5 5 

12 015-Paul Morphy Milano  Milano  6 1 3 7 2 2 1 2 

13 004-Cinisello Falchi  Cinisello Balsamo  5 2 3 10 2 1,5 2,5 4 

14 002-ASM-Cor Jesu  Milano  3 2 3 7,5 1 2 1 3,5 

15 Wasken Boys  Lodi  3 1 3 7 2,5 2,5 0 2 

 

CLASSIFICA MARCATORI 

id Giocatore Squadra Anno P.ti Gioc. Scacchiere Risultati 

1 DELLAPIANA LUCA  005-ASM-TUSAT 1  2009 13 13 3333333333333 1111111111111 

2 RUIU BATTISTI 
SARA  005-ASM-TUSAT 1  2008 12 13 4444444444444 1111111111110 

3 HAULOTTE 
ROBERTO  003-CS Casalese  2006 11 12 1111111111.11 1110111111.11 

4 BAVISHI MONISH  005-ASM-TUSAT 1  2010 8,5 13 1111222222222 ½011101111100 

5 PINZARU GIORGIO  007-ASM-TUSAT 2  2010 8 13 3333333334444 1111001010101 

6 CONTI DAVIDE 
FILIPPO  007-ASM-TUSAT 2  2006 7 13 1111111113333 1011100001101 

7 RAGGI LORENZO  003-CS Casalese  2008 7 7 222......2122 111......1111 

8 D'ANDRETTA 
NICCOLÒ  010-Cinisello Condor  2008 7 8 22221111 11111½½1 

9 JAMOUS MANUEL  005-ASM-TUSAT 1  2008 6 9 111111111 101111½½0 

10 CASAROTTO LORIS  010-Cinisello Condor  2006 5,5 8 11112222 ½1111001 

11 RAGGI ALESSIO  003-CS Casalese  2010 5,5 8 3.3222222 1.10½1011 

12 DELLEDONNE 
ADELE  003-CS Casalese  2008 5 11 .44434433.334 .10010000.111 

13 BELTRAN COILA 
RODOLFO JO  009-Cinisello Aquile  2011 5 12 1111333334.34 1000010110.10 

14 USUELLI SAMUELE  009-Cinisello Aquile  2009 5 12 22222222233.2 10010110001.0 



15 VANELLI MATTIA  CITTA' DI CREMA 01  2007 5 8 3.3333333 0.1011110 

16 MANDOTTI DAVIDE  CITTA' DI CREMA 01  2009 5 8 434.44444 101.10110 

17 BELTRAN COILA 
RODRIGO BE  009-Cinisello Aquile  2009 4,5 12 33.3111112223 11.½010000010 

18 BEATRICE LORENZO 
MARIA  

013-Ceriano Pedoni 
Corsari  2011 4 4 4444 1111 

19 AARON 
ALEXANDER  001-ASM-SDM1  2010 4 4 4444 1111 

20 
RANDONE 
FABBRUCCI 
NICHOLA 

012-Chess Projects 
Pirates  2008 4 4 2222 

a111 

21 CEREA GIORGIO  014-Ceriani in Erba  2007 4 4 1111 11a1 

22 MEO ALBERTO 
MARIA  007-ASM-TUSAT 2  2009 4 9 222222222 101010100 

23 MARRELLA SIMONE  004-Cinisello Falchi  2008 3,5 7 1111222. 0011½10. 

24 DEL COL GIAN 
PAOLO  001-ASM-SDM1  2009 3,5 7 3333333. 100½101. 

25 PETRINI 
ALESSANDRO  

013-Ceriano Pedoni 
Corsari  2007 3,5 4 2222 ½111 

26 MARTIROSYAN 
DAVIDE  007-ASM-TUSAT 2  2009 3,5 4 2222 ½111 

27 MARUOTTI MAXIM  007-ASM-TUSAT 2  2010 3 4 4444 1011 

28 MERCANTI 
AURELIO  

006-ASM-Convitto 
Longone  2009 3 4 2222 1110 

29 COSTANTINI PIETRO 
BARTO  

012-Chess Projects 
Pirates  2007 3 4 4444 a101 

30 SPARACINO 
FILIPPO  004-Cinisello Falchi  2010 3 5 4..333.2 1..101.0 

31 VALSECCHI ETTORE 
MASSIMO  014-Ceriani in Erba  2010 3 4 2222 10a1 

32 GUGLIELMI MILO  CITTA' DI CREMA 01  2006 3 9 222222222 001101000 

33 DETTORI JAN  001-ASM-SDM1  2010 3 4 1111 1½1½ 

34 CANTONI GIULIA  003-CS Casalese  2011 3 6 4..44444. 1..01100. 

35 USUELLI DAVIDE  009-Cinisello Aquile  2011 3 9 4.3.44444.44. 0.0.00010.11. 



36 OCCHIPINTI 
LUDOVICO  004-Cinisello Falchi  2009 3 3 .444 .111 

37 PIERICO RAFFAELE  006-ASM-Convitto 
Longone  2008 3 4 3223 1011 

38 JOUNAID SAMIRA  013-Ceriano Pedoni 
Corsari  2006 3 4 3333 0111 

39 D'ERRICO ANDREA  Wasken Boys  2008 2,5 5 22222 ½0011 

40 INGIARDI EDOARDO  CITTA' DI CREMA 01  2006 2,5 9 111111111 01000½100 

41 SPERANZOSO 
ENRICO  Wasken Boys  2007 2,5 5 11111 0½011 

42 
GARCIA 
CASTANEDA 
DANIEL  

007-ASM-TUSAT 2  2009 2,5 4 1111 1½½½ 

43 MILAZZO ANDRY  010-Cinisello Condor  2007 2,5 5 3333.3.. 011½.0.. 

44 QUATTRONE ANNA  013-Ceriano Pedoni 
Corsari  2006 2,5 4 1111 01½1 

45 PASSERA 
ALESSANDRO  

015-Paul Morphy 
Milano  2009 2 4 4444 001a 

46 DEDICATO GIOELE  Wasken Boys  2007 2 5 44444 01001 

47 PASCUCCI 
TOMMASO  

015-Paul Morphy 
Milano  2010 2 4 2222 010a 

48 CHIANESE 
FRANCESCO  

012-Chess Projects 
Pirates  2011 2 4 1111 a001 

49 ABBRUZZESE 
KEVIN  

006-ASM-Convitto 
Longone  2009 2 4 4334 1010 

50 FORTUNATI 
TOMMASO  

015-Paul Morphy 
Milano  2010 2 4 1111 010a 

51 PETRINI MICHELE  014-Ceriani in Erba  2011 2 4 4444 00a1 

52 MIHAI MATEI  007-ASM-TUSAT 2  2010 2 5 44444 01100 

53 VACCARELLA 
GABRIEL  010-Cinisello Condor  2006 2 8 44444444 01001000 

54 RE LORENZO  006-ASM-Convitto 
Longone  2011 2 4 1111 0101 

55 ANDREEV FADEI  005-ASM-TUSAT 1  2009 2 4 2222 0101 

56 POLCHI MATTIA  002-ASM-Cor Jesu  2008 2 2 ..44 ..11 



57 PETRONI 
TOMMASO  001-ASM-SDM1  2009 2 4 1111 1100 

58 BOSISIO RICCARDO  014-Ceriani in Erba  2010 2 4 3333 00a1 

59 JIN ALESSIA  006-ASM-Convitto 
Longone  2006 1,5 4 4444 0½01 

60 CARBONI MARCO  010-Cinisello Condor  2007 1,5 3 3.33 1.0½ 

61 VOLPE JACOPO  006-ASM-Convitto 
Longone  2009 1,5 4 3333 010½ 

62 ZHOU RAY YULIAN  002-ASM-Cor Jesu  2012 1 4 4444 0a00 

63 DINICOLA 
ALEXANDER  002-ASM-Cor Jesu  2009 1 4 2222 0a00 

64 SOLARI DANTE  001-ASM-SDM1  2011 1 3 .444 .010 

65 DONA' DELLE ROSE 
LEONARD  

012-Chess Projects 
Pirates  2010 1 4 3333 a000 

66 CAMPANALE 
LORENZO  009-Cinisello Aquile  2009 1 4 1111 0010 

67 JIN MONICA  002-ASM-Cor Jesu  2008 1 4 2222 0001 

68 ABBIATI DAVIDE  002-ASM-Cor Jesu  2009 1 4 1111 0a00 

69 BOZHA LEO  015-Paul Morphy 
Milano  2010 1 4 3333 000a 

70 LATELLA 
FRANCESCO  001-ASM-SDM1  2007 1 4 2222 0100 

71 FANIZZO LETIZIA  002-ASM-Cor Jesu  2010 1 4 3333 0a00 

72 VALENTE ZENO  006-ASM-Convitto 
Longone  2010 1 3 2.12 0.10 

73 SCALA GAIA  003-CS Casalese  2008 1 8 43.3.33..32.3 00.0.00..10.0 

74 ALDERIGHI 
ISABELLA MARIE  001-ASM-SDM1  2011 1 2 4..3 1..0 

75 PENNACE DIEGO  004-Cinisello Falchi  2009 0,5 7 33324.33 00000.0½ 

76 ALDERIGHI 
GIOVANNI ANDREW 001-ASM-SDM1  2008 0,5 4 2222 ½000 

77 BERGAMASCHI 
PIETRO  002-ASM-Cor Jesu  2008 0,5 1 .4.. .½.. 

78 COGO GABRIELE  004-Cinisello Falchi  2011 0 4 1111 0000 



79 GARBAGNI 
NICHOLAS  CITTA' DI CREMA 01  2010 0 2 .4.4 .0.0 

80 TAINO BRAIS  004-Cinisello Falchi  2010 0 3 .444 .000 

81 LUPOI FRANCESCO  002-ASM-Cor Jesu  2012 0 4 3333 0000 

82 TURLA LIAM  006-ASM-Convitto 
Longone  2011 0 2 .44. .00. 

83 VACCARELLA THEO  009-Cinisello Aquile  2011 0 3 .444.... .000.... 

84 PAGNINI 
ALESSANDRO  002-ASM-Cor Jesu  2006 0 4 1111 0000 

85 D'ERCOLE GIULIO  006-ASM-Convitto 
Longone  2012 0 3 11.1 00.0 

86 ALBERTINI 
LORENZO  004-Cinisello Falchi  2008 0 3 222. 000. 

87 GIACOMOBONO 
FILIPPO  002-ASM-Cor Jesu  2009 0 1 4... 0... 

88 GINELLI 
FRANCESCO  Wasken Boys  2008 0 5 33333 00000 

 

MiniChessChampionsLiga Torneo n.003 Cinisello B. (MI) 
12/01/2020 

Accoppiamento squadre-giocatori 

Giocatore Squadra Anno Scacchiere occupate 

AARON ALEXANDER  001-ASM-SDM1  2010 4444 

ALDERIGHI GIOVANNI ANDREW 001-ASM-SDM1  2008 2222 

LATELLA FRANCESCO  001-ASM-SDM1  2007 2222 

DETTORI JAN  001-ASM-SDM1  2010 1111 

PETRONI TOMMASO  001-ASM-SDM1  2009 1111 

DEL COL GIAN PAOLO  001-ASM-SDM1  2009 3333333. 

SOLARI DANTE  001-ASM-SDM1  2011 .444 

ALDERIGHI ISABELLA MARIE  001-ASM-SDM1  2011 4..3 

BERGAMASCHI PIETRO  002-ASM-Cor Jesu  2008 .4.. 

LUPOI FRANCESCO  002-ASM-Cor Jesu  2012 3333 



GIACOMOBONO FILIPPO  002-ASM-Cor Jesu  2009 4... 

JIN MONICA  002-ASM-Cor Jesu  2008 2222 

FANIZZO LETIZIA  002-ASM-Cor Jesu  2010 3333 

DINICOLA ALEXANDER  002-ASM-Cor Jesu  2009 2222 

PAGNINI ALESSANDRO  002-ASM-Cor Jesu  2006 1111 

ZHOU RAY YULIAN  002-ASM-Cor Jesu  2012 4444 

POLCHI MATTIA  002-ASM-Cor Jesu  2008 ..44 

ABBIATI DAVIDE  002-ASM-Cor Jesu  2009 1111 

SCALA GAIA  003-CS Casalese  2008 43.3.33..32.3 

CANTONI GIULIA  003-CS Casalese  2011 4..44444. 

DELLEDONNE ADELE  003-CS Casalese  2008 .44434433.334 

RAGGI LORENZO  003-CS Casalese  2008 222......2122 

HAULOTTE ROBERTO  003-CS Casalese  2006 1111111111.11 

RAGGI ALESSIO  003-CS Casalese  2010 3.3222222 

TAINO BRAIS  004-Cinisello Falchi  2010 .444 

ALBERTINI LORENZO  004-Cinisello Falchi  2008 222. 

PENNACE DIEGO  004-Cinisello Falchi  2009 33324.33 

SPARACINO FILIPPO  004-Cinisello Falchi  2010 4..333.2 

OCCHIPINTI LUDOVICO  004-Cinisello Falchi  2009 .444 

MARRELLA SIMONE  004-Cinisello Falchi  2008 1111222. 

COGO GABRIELE  004-Cinisello Falchi  2011 1111 

RUIU BATTISTI SARA  005-ASM-TUSAT 1  2008 4444444444444 

ANDREEV FADEI  005-ASM-TUSAT 1  2009 2222 

BAVISHI MONISH  005-ASM-TUSAT 1  2010 1111222222222 

JAMOUS MANUEL  005-ASM-TUSAT 1  2008 111111111 

DELLAPIANA LUCA  005-ASM-TUSAT 1  2009 3333333333333 

PIERICO RAFFAELE  006-ASM-Convitto Longone  2008 3223 

ABBRUZZESE KEVIN  006-ASM-Convitto Longone  2009 4334 



VALENTE ZENO  006-ASM-Convitto Longone  2010 2.12 

RE LORENZO  006-ASM-Convitto Longone  2011 1111 

JIN ALESSIA  006-ASM-Convitto Longone  2006 4444 

MERCANTI AURELIO  006-ASM-Convitto Longone  2009 2222 

VOLPE JACOPO  006-ASM-Convitto Longone  2009 3333 

D'ERCOLE GIULIO  006-ASM-Convitto Longone  2012 11.1 

TURLA LIAM  006-ASM-Convitto Longone  2011 .44. 

MEO ALBERTO MARIA  007-ASM-TUSAT 2  2009 222222222 

MARUOTTI MAXIM  007-ASM-TUSAT 2  2010 4444 

CONTI DAVIDE FILIPPO  007-ASM-TUSAT 2  2006 1111111113333 

MARTIROSYAN DAVIDE  007-ASM-TUSAT 2  2009 2222 

PINZARU GIORGIO  007-ASM-TUSAT 2  2010 3333333334444 

MIHAI MATEI  007-ASM-TUSAT 2  2010 44444 

GARCIA CASTANEDA DANIEL  007-ASM-TUSAT 2  2009 1111 

USUELLI SAMUELE  009-Cinisello Aquile  2009 22222222233.2 

BELTRAN COILA RODRIGO BE  009-Cinisello Aquile  2009 33.3111112223 

CAMPANALE LORENZO  009-Cinisello Aquile  2009 1111 

BELTRAN COILA RODOLFO JO  009-Cinisello Aquile  2011 1111333334.34 

USUELLI DAVIDE  009-Cinisello Aquile  2011 4.3.44444.44. 

VACCARELLA THEO  009-Cinisello Aquile  2011 .444.... 

VACCARELLA GABRIEL  010-Cinisello Condor  2006 44444444 

CASAROTTO LORIS  010-Cinisello Condor  2006 11112222 

D'ANDRETTA NICCOLÒ  010-Cinisello Condor  2008 22221111 

CARBONI MARCO  010-Cinisello Condor  2007 3.33 

MILAZZO ANDRY  010-Cinisello Condor  2007 3333.3.. 

RANDONE FABBRUCCI NICHOLA 012-Chess Projects Pirates  2008 2222 

DONA' DELLE ROSE LEONARD  012-Chess Projects Pirates  2010 3333 

CHIANESE FRANCESCO  012-Chess Projects Pirates  2011 1111 



COSTANTINI PIETRO BARTO  012-Chess Projects Pirates  2007 4444 

QUATTRONE ANNA  013-Ceriano Pedoni Corsari  2006 1111 

JOUNAID SAMIRA  013-Ceriano Pedoni Corsari  2006 3333 

PETRINI ALESSANDRO  013-Ceriano Pedoni Corsari  2007 2222 

BEATRICE LORENZO MARIA  013-Ceriano Pedoni Corsari  2011 4444 

CEREA GIORGIO  014-Ceriani in Erba  2007 1111 

PETRINI MICHELE  014-Ceriani in Erba  2011 4444 

VALSECCHI ETTORE MASSIMO  014-Ceriani in Erba  2010 2222 

BOSISIO RICCARDO  014-Ceriani in Erba  2010 3333 

BOZHA LEO  015-Paul Morphy Milano  2010 3333 

PASSERA ALESSANDRO  015-Paul Morphy Milano  2009 4444 

PASCUCCI TOMMASO  015-Paul Morphy Milano  2010 2222 

FORTUNATI TOMMASO  015-Paul Morphy Milano  2010 1111 

INGIARDI EDOARDO  CITTA' DI CREMA 01  2006 111111111 

MANDOTTI DAVIDE  CITTA' DI CREMA 01  2009 434.44444 

GARBAGNI NICHOLAS  CITTA' DI CREMA 01  2010 .4.4 

VANELLI MATTIA  CITTA' DI CREMA 01  2007 3.3333333 

GUGLIELMI MILO  CITTA' DI CREMA 01  2006 222222222 

D'ERRICO ANDREA  Wasken Boys  2008 22222 

DEDICATO GIOELE  Wasken Boys  2007 44444 

SPERANZOSO ENRICO  Wasken Boys  2007 11111 

GINELLI FRANCESCO  Wasken Boys  2008 33333 

 

 


